
Användning av uteservering / Merinomet Ab Hotel Seurahuone 

Kungörelse 

Ansvarsområdet Tillstånds lovinspektör har beviljat Merinomet Oy Hotel Seurahuone tillstånd att använda ett 
gatuområde på Strandgatan som uteservering på de villkor som nämns i tillståndsbeslutet. Tillståndet gäller tills 
vidare. Merinomet Oy Hotel Seurahuone har rätt att använda området i enlighet med bilagorna till ansökan och 
beslutet. 

Publiceringstidpunkten för kungörelsen är 20.5.2025. Delfåendet av kungörelsen anses ha skett den 
sjunde dagen efter publiceringstidpunkten, dvs. 27.5.2025. 

Anmärkningar med anledning av beslut kan göras av dem, vilkas rätt eller fördel kan beröras av ärendet. Andra 
personer och samfund, som inte representerar parterna, har rätt att uttrycka sina åsikter angående anmälän. 
Denna kungörelse, ansökan och beslut hålls offentligt framlagd under tiden 20.5.2025 – 10.6.2025 på Karleby 
stads webbplats.  

Skriftliga anmärkningar och åsikter bör skickas till Karleby stads byggnads- och miljönämnd, PB 43, 67101 Karleby. 
Anmärkningarna bör göras och åsikterna uttryckas innan kungörelsetidens utgång.  

Mera info: 044 7809 308 / Tiia Sillanpää 

Karleby 19.5.2025 



Karleby stad BESLUT 1 (1) 
Tillstånd 

 
Anvisning för begäran om omprövning 

 
Datum för utfärdande av beslutet 
27.5.2025 
Den som är missnöjd med beslutet kan framställa en skriftlig begäran om omprövning. 
Begäran om omprövning får framställas av den som ett beslut avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av 
beslutet (part) eller en kommuninvånare. 

 
Om Ni är missnöjd med beslutet har Ni rätt att framställa en skriftlig begäran om omprövning i ärendet och få Ert ärende i fråga 
om tillstånd behandlat av byggnads- och miljönämnden i Karleby stad. 

 
Begäran om omprövning ska framställas inom fjorton dagar från delfåendet av beslutet. En kommuninvånare anses ha fått del 
av beslutet sju dagar efter att beslutet har lagts fram på Karleby stads webbsida, dagen för delfåendet räknas inte med i 
tidsfristen. Om sista dagen för framställandet av begäran om omprövning infaller på en helgfri lördag, helgdag, 
självständighetsdag, första maj, julafton eller midsommarafton får begäran om omprövning framställas därpå följande vardag. 

 
Begäran om omprövning ska riktas till byggnads- och miljönämnden och sändas till registraturen vid Karleby stad. Begäran om 
omprövning kan också sändas per e-post på adressen kirjaamo.kaupunkiymparisto@kokkola.fi. Skrivelsen för begäran om 
omprövning ska undertecknas av den som framställer begäran om omprövning eller hans eller hennes ombud. Av skrivelsen ska 
framgå det beslut i vilket ändring söks och motiveringar. 
I Karleby, beslutets publiceringsdag 

 
 

Protokollförare 
Karleby stad postadress PB 43, 67101 KARLEBY 
Byggnads- och miljönämnden 
PB 43, 67101 KARLEBY 
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